Tempo total de contribuição 38 anos 02 meses e 19 dias

Efetivo Exercício no serviço público 38 anos 02 meses e 19 dias

Tempo na carreira e no cargo (artigo 2º, inciso VII, 
c/c  art.  71  da  Orientação  Normativa  SPS  nº 
02/2009)

38 anos 02 meses e 19 dias

Proventos informados no APLIC R$ 6.538,80 (seis mil, quinhentos e trinta e oito reais 
e oitenta centavos) 

18. Consta nos autos6 que o Sr. Gonçalo José Correa ingressou no Município 

de  Várzea Grande  em  28/12/1979 no cargo de  Professor,  sendo estabilizado nesse 

mesmo  cargo  em  27/11/1996,  nos  termos  do  Decreto  nº  59/1996,  cargo  o  qual